Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 76
2 95
8 71
4 88
5 11
6 34
7 38
8 59
9 51
10 44
11 57
12 39
13 66
14 10
15 37
16 56
17 33
18 94
19 84
20 9
21 17
22 18
23 83
24 93
25 99
26 79
27 21
28 58
29 29
30 42

naam

Stephan Edelijn
Rob Bonekamp
Henk Lieftink
Gerben Meerbeek
Alfred van Essen
Gerard Ebbekink
Henk van de Belt
Nico van Bergeijk
René Lukens
Theo Selman
Fred Smedes
Rudy Schreijer
Jan Rombouts
Emile Hendriks
Paul Gnodde
Barry Burgers
Arie Rozendaal
Tijnis Verhoeff
Jan Eppink

Harry Nijhoff
Karel ter Steege
Henk Holland
Joost Horstink
Gert Jan Braas
IJsbrand de Ruiter
Henk Veneman
Gert Dekker

Jann van Benthem
Jonan Schuurs
Reinder Kruk

24-2-2018 19:50:29

woonplaats

Deventer
Teuge
Terborg
Baak

Raalte
Geesteren
Huissen
Lelystad
Denekamp
Driel
Oldenzaal
Doornenburg
Dronten
Huissen
Malden
Kilder
Voorthuizen
Oosterbeek
De Lutte
Vorden
Enter

Ambt Delden
Zevenaar
Nijverdal
Zwolle
Apeldoorn
Voorthuizen
Haaksbergen
Nijmegen
Eerbeek

sponsor

43rnd 17km 0:26:41uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

rnd grp pnt
43 25,1
43 21
43 18
43 17
43 16
43 15
43 14
43 13
43 12
43 11
43 10
43 9
43 8
43 7
43 6
43 5
43 4
43 3
43 2
43 1
43
43
43
43
43
43
43
43
43
42

lvanl



Leisure World Regio Oost 8
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 L%%SI{JL%
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rnd grp pnt tot
1 76 Stephan Edelijn Deventer 43 25,1 25,1
2 95 Rob Bonekamp Teuge 43 21 24
8 71 Henk Lieftink Terborg 43 18 18
4 11 Alfred van Essen Raalte 43 16 18
5 88 Gerben Meerbeek Baak 43 17 17
6 34 Gerard Ebbekink Geesteren 43 15 15
7 38 Henk van de Belt Huissen 43 14 15
8 59 Nico van Bergeijk Lelystad 43 13 13
9 51 René Lukens Denekamp 43 12 12
10 44 Theo Selman Driel 43 11 11
11 57 Fred Smedes Oldenzaal 43 10 10
12 39 Rudy Schreijer Doornenburg 43 9 9
13 66 Jan Rombouts Dronten 43 8 8
14 10 Emile Hendriks Huissen 43 7 7
15 37 Paul Gnodde Malden 43 6 6
16 56 Barry Burgers Kilder 43 5 5
17 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 43 4 4
18 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 43 3 3
19 84 Jan Eppink De Lutte 43 2 2
20 9 Harry Nijhoff Vorden 43 1 1
21 17 Karel ter Steege Enter 43
22 18 Henk Holland Ambt Delden 43
23 83 Joost Horstink Zevenaar 43
24 93 Gert Jan Braas Nijverdal 43
25 99 IJsbrand de Ruiter Zwolle 43
26 79 Henk Veneman Apeldoorn 43
27 21 Gert Dekker Voorthuizen 43
28 58 Jann van Benthem Haaksbergen 43
29 29 Jonan Schuurs Nijmegen 43
30 42 Reinder Kruk Eerbeek 42
24-2-2018 19:50:32 43rnd 17km 0:26:41uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 %%SI{JL%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 76 Stephan Edelijn 43 26:41.071 34.747 34.706 0
2 95 Rob Bonekamp 43 26:43.204 32.956 32.956 0
3 71 Henk Lieftink 43 26:43.397 32.999 32.528 0
4 88 Gerben Meerbeek 43 26:46.141 31.281 31.281 0
5 11 Alfred van Essen 43 26:46.449 31.754 31.754 0
6 34 Gerard Ebbekink 43 26:47.338 32.365 32.365 0
7 38 Henk van de Belt 43 26:47.800 32.412 32.412 0
8 59 Nico van Bergeijk 43 26:48.293 32.090 32.090 0
9 51 René Lukens 43 26:48.398 32.735 32.735 0
10 44 Theo Selman 43 26:48.436 32.910 32.910 0
11 57 Fred Smedes 43 26:48.505 32.723 32.723 0
12 39 Rudy Schreijer 43 26:48.571 32.710 32.710 0
13 66 Jan Rombouts 43 26:48.654 32.290 32.290 0
14 10 Emile Hendriks 43 26:48.807 34.363 32.999 0
15 37 Paul Gnodde 43 26:48.892 32.763 32.763 0
16 56 Barry Burgers 43 26:48.904 32.320 32.320 0
17 33 Arie Rozendaal 43 26:49.869 33.049 33.049 0
18 94 Tijnis Verhoeff 43 26:50.143 33.012 33.012 0
19 84 Jan Eppink 43 26:50.631 33.427 33.277 0
20 9 Harry Nijhoff 43 26:50.800 33.084 33.084 0
21 17 Karel ter Steege 43 26:51.112 33.502 33.269 0
22 18 Henk Holland 43 26:53.633 35.020 33.417 0
23 83 Joost Horstink 43 26:53.642 34.853 33.292 0
24 93 Gert Jan Braas 43 26:54.571 35.203 33.590 0
25 99 IJsbrand de Ruiter 43 26:59.527 38.846 33.141 0
26 79 Henk Veneman 43 27:01.481 37.967 33.318 0
27 21 Gert Dekker 43 27:01.622 37.998 33.315 0
28 58 Jann van Benthem 43 27:14.502 41.339 33.070 0
29 29 Jonan Schuurs 43 27:18.371 52.446 33.322 0
30 42 Reinder Kruk 42 26:55.090 52.639 34.328 0

24-2-2018 19:50:34

43rnd 17km 0:26:41uur (gem. 37,2sec) 38,7km/h

lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2-

Tussenklassement

pos nr
1 38
2 88
3 7
4 95
5 81
6 57
7 76
8 59
9 10
10 9
11 63
12 75
13 8
14 11
15 93
16 29
17 45
18 58
19 90
20 51
21 37
2 72
23 34
24 39
25 17
26 66
27 49
28 44
29 33
30 84
31 18
2 9
33 56
34 1
35 87
36 4
37 68
38 70
39 o4
0 21
41 83

Nnaam

Henk van de Belt
Gerben Meerbeek
Henk Lieftink

Rob Bonekamp
Jos Nollen

Fred Smedes
Stephan Edelijn
Nico van Bergeijk
Emile Hendriks
Eduard Vunderink
Reijer Versteeg
Han Donderwinkel
Jan Puttenstein
Alfred van Essen
Gert Jan Braas
Jonan Schuurs
Ben Kruk

Jann van Benthem
Derik Landman
René Lukens
Paul Gnodde
Rene den Besten
Gerard Ebbekink
Rudy Schreijer
Karel ter Steege
Jan Rombouts
Gert Tol

Theo Selman
Arie Rozendaal
Jan Eppink

Henk Holland
Harry Nijhoff
Barry Burgers
Gerben de Lange
Jan Heuver

Hans Frederiks

Henk-Wim van den Berg

Roel Neutel
Tijnis Verhoeff
Gert Dekker
Joost Horstink

24-2-2018 19:50:36

1
26
14
23
3
12
13
4
12
7

22

18

10
33,1
15

2
21
9
16

10

15
11
21
16
251
12

13

17

3

20
20
17
10
15
12

11

14
251

21

4
18
17
17
11
15
10
18
;

13
25,1
13
21

5 6
26,1 16
18 21
18 18
21 13
13 15
2 14
14 7
18
4
10
25,1
18
17 11
9 12
11 9
5
5
7 4
12
8
10
8
6
5
S

7
18
28,1
2

17
13
15
13

16

14

21
11

g b © 00 W N

8

15
17
18
24

10
25,1
13

7

18

12

15

aft

pnt
160,1
144,1
129
99
90
86
81,1
76
72
71,2
70
68,1
60,1
57
57
43
43
38.1

w »~ O O © 0 00 ©

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag heren C2

pos nr naam
1 25 Jappe Kipping
2 15 Luc Heesink
3 9 Joost Dekkers
4 23 Pieter Ullersma

2 Roy Nijkamp
3 Frank Veltkamp
1 Ferenc Nijland
5 16 Arnoud Assendorp

24-2-2018 19:54:31

Woonplaats sponsor
Nijmegen

Denekamp

Zwolle

Arnhem

Twello

Wijhe
Mariénheem

40rnd 16km 0:23:48uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h

rnd grp pnt

40 2 351

40 2 31

40 2 28

0 2 27

38

38

38

37 16
lvanl



Leisure World Regio Oost 8 ~—
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LWORLDE
Puntuitslag heren C2

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 25 Jappe Kipping Nijmegen 40 2 35,1 35,1
2 15 Luc Heesink Denekamp 40 2 31 31
3 9 Joost Dekkers Zwolle 40 2 28 28
4 23 Pieter Ullersma Arnhem 0 2 27 27
5 16 Arnoud Assendorp Mariénheem 37 16 16
6 2 Roy Nijkamp Twello 38
7 3 Frank Veltkamp 38
8 1 Ferenc Nijland Wijhe 38

24-2-2018 19:54:34 40rnd 16km 0:23:48uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 8
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 25 Jappe Kipping 40 23:48.183 29.427 29.427 0

2 15 Luc Heesink 40 23:48.214 29.670 29.670 0

3 9 Joost Dekkers 40 23:49.062 30.403 30.403 0

4 23 Pieter Ullersma 40 23:55.256 35.458 32.423 0

5 2 Roy Nijkamp 38 23:50.465 31.521 31.521 0

6 3 Frank Veltkamp 38 23:51.847 32.983 32.983 0

7 1 Ferenc Nijland 38 24:01.459 37.854 32.096 0

8 16 Arnoud Assendorp 37 23:59.977 36.091 35.067 0
24-2-2018 19:54:35 40rnd 16km 0:23:48uur (gem. 35,7sec) 40,3km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2-20

Tussenklassement

pos nr
15
9
25
23
13
16
11
24
27

© 00 N O OB WDN P

Nnaam

Luc Heesink
Joost Dekkers
Jappe Kipping
Pieter Ullersma
Quinten Meerveld
Arnoud Assendorp
Igor Vunderink
Mark Schellinger
Pepijn de Wolff

24-2-2018 19:54:37

1
18
21

251

17

2 3
251 21
21 18
15 15
17 16
18 251
16 14
14 17
13

4 5
30,1 18
26 17
15 251
17 16
23 21
16

6 7
21 251
251 18
16 21
15

17 17
18

8
31
28
35,1
27

16

aft

pnt
189,3
174,1
1422
133,1
121,1
62
49

17

13

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag dames

pos nr naam
1 6 Iris van Beek
22 Ceri Riddering
2 3 Florien Bolks
3 12 Hiltje Gerritsma

24-2-2018 19:55:42 33rnd 13km 0:20:48uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h

woonplaats sponsor
Ugchelen

Hengelo

Nijkerk

Wageningen

rnd grp pnt

33 25,1

33

33 21

33 18
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LEISURE
WORLD

Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rd grp 1 2 3 pnt tot
1 6 Iris van Beek Ugchelen 33 25,1 25,1
2 3 Florien Bolks Nijkerk 33 21 21
3 12 Hiltje Gerritsma Wageningen 33 18 18
4 22 Ceri Riddering Hengelo 33
24-2-2018 19:55:44 33rnd 13km 0:20:48uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 8
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 6 lIris van Beek 33 20:48.333 31.924 31.704 0

2 22 Ceri Riddering 33 20:50.595 33.659 33.502 0

3 3 Florien Bolks 33 20:52.185 35.266 33.327 0

4 12 Hiltje Gerritsma 33 20:53.021 35.406 33.409 0
24-2-2018 19:55:45 33rnd 13km 0:20:48uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2-2018)

Tussenklassement

pos nr naam

6 Iris van Beek

3 Florien Bolks

9 Gerline Crediet
12 Hiltje Gerritsma
4 Jeanne Boenink

a b~ WON PP

24-2-2018 19:55:47

1 2
18

30,1 251
21
17

3
25,1
18
21

4 5

251 30,1
18 21

21

6
251
18
21

7
25,1
21

18

8
251
21

18

aft

pnt
155,6
135
97,2
78

17

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 48
2 69
3 28
4 5
5 18
6 7
7 63
8 13
9 55
10 35
11 30
12 23
13 17
14 45
15 14
16 46
17 52
18 82
19 73
20 78
21 6

naam

Sander Turnhout
Herman Haamberg
Paul Hoffs

Marco Thérig

Jan Bolks

Frank Dekkers

Hans Meijer

Jan de Bruin

Homme Kleine

Bart Wolters

Harry Kruk

Pieter van Felius
Hanneke Peelen-Romme
Wiebe van der Werf
Robert van der Ham
Evert Hof

Derko van Veldhoven
John Lanooy

John de Vries

Martijn Boer

Marcel van der Burgh

24-2-2018 20:31:41

Woonplaats sponsor
Nijmegen
Lattrop
Bemmel
Nijmegen
Nijkerk
Zwolle
Terwolde
Heumen
Dronten
Nijmegen
Eerbeek
Arnhem
Malden
Dieren
Cuijk
Hoonhorst
Zoelen
Molenhoek
Malden
Nijmegen
Lathum

40rnd 16km 0:26:26uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6

5
40 4
40 3
40 2
40 1
39

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Puntuitslag masters M3

~alli—

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rmd grpp 1 2 pnt tot
1 48 Sander Turnhout Nijmegen 40 25,1 25,1
2 69 Herman Haamberg Lattrop 40 21 21
8 28 Paul Hoffs Bemmel 40 1 18 19
4 5 Marco Thérig Nijmegen 40 17 19
5 18 Jan Bolks Nijkerk 40 16 16
6 7 Frank Dekkers Zwolle 40 15 15
7 63 Hans Meijer Terwolde 40 14 14
8 13 Jan de Bruin Heumen 40 13 13
9 55 Homme Kleine Dronten 40 12 12
10 35 Bart Wolters Nijmegen 40 11 11
11 30 Harry Kruk Eerbeek 40 10 10
12 23 Pieter van Felius Arnhem 40 9 9
13 14 Robert van der Ham Cuijk 40 3 6 9
14 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 40 8 8
15 45 Wiebe van der Werf Dieren 40 7 7
16 46 Evert Hof Hoonhorst 5 5
17 52 Derko van Veldhoven Zoelen 40 4 4
18 82 John Lanooy Molenhoek 40 3 3
19 73 John de Vries Malden 40 2 2
20 78 Martijn Boer Nijmegen 40 1 1
21 6 Marcel van der Burgh Lathum 39
84 Marco Ketting Lelystad 34 DNF
33 Henk Kodden Dalfsen 33 DNF
36 Hank van Campen Doetinchem 32 DNF
2 Pieter Boumeester Ellecom 32 DNF
4 Harrie Vehof Goor 31 DNF
32 Nico Langereis Lettele 13 DNF
91 Marco Berendsen Lochem 10 DNF
24-2-2018 20:31:44 40rnd 16km 0:26:26uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 %%SI{JL%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 48 Sander Turnhout 40 26:26.524 40.069 37.583 0
2 69 Herman Haamberg 40 26:36.023 33.091 33.091 0
3 28 Paul Hoffs 40 26:36.470 32.803 32.803 0
4 5 Marco Thérig 40 26:36.643 33.598 33.598 0
5 18 Jan Bolks 40 26:37.009 33.645 33.645 0
6 7 Frank Dekkers 40 26:37.084 33.322 33.322 0
7 63 Hans Meijer 40 26:37.100 33.797 33.797 0
8 13 Jan de Bruin 40 26:37.939 34.067 34.067 0
9 55 Homme Kleine 40 26:38.285 34.690 34.690 0
10 35 Bart Wolters 40 26:38.713 34.503 34.503 0
11 30 Harry Kruk 40 26:39.041 34.648 34.648 0
12 23 Pieter van Felius 40 26:39.081 34.454 34.454 0
13 17 Hanneke Peelen-Romme 40 26:39.182 35.076 35.076 0
14 45 Wiebe van der Werf 40 26:39.293 35.471 35.471 0
15 14 Robert van der Ham 40 26:39.341 35.633 35.526 0
16 52 Derko van Veldhoven 40 26:41.038 37.022 35.560 0
17 82 John Lanooy 40 26:51.894 46.272 36.200 0
18 73 John de Vries 40 27:00.049 46.959 36.417 0
19 78 Martijn Boer 40 27:02.956 44.329 36.201 0
20 6 Marcel van der Burgh 39 26:27.991 41.442 36.274 0
21 84 Marco Ketting 34 22:58.403 38.829 36.576 0
22 33 Henk Kodden 33 22:58.359 37.664 36.742 0
23 36 Hank van Campen 32 22:22.641 45.270 36.666 0
24 2 Pieter Boumeester 32 22:25.512 45.735 36.837 0
25 4 Harrie Vehof 31 21:41.621 46.051 36.546 0
26 32 Nico Langereis 13 9:28.736 45.234 39.951 0
27 91 Marco Berendsen 10 8:01.487 1:18.152 38.195 0

24-2-2018 20:31:45

40rnd 16km 0:26:26uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h

lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2-

Tussenklassement

pos nr
1 5
2 13
3 28
4 14
5 45
6 77
7 35
8 52
9 18
10 48
11 69
12 55
13 7
14 63
15 23
16 46
17 78
18 84
19 73
20 82
21 89
22 33
23 17
24 6
25 30
26 36
271 2
28 54
29 32
30 15
31 4
32 53

Nnaam

Marco Thorig

Jan de Bruin

Paul Hoffs

Robert van der Ham
Wiebe van der Werf
Jeroen van de Nes
Bart Wolters

Derko van Veldhoven
Jan Bolks

Sander Turnhout
Herman Haamberg
Homme Kleine
Frank Dekkers
Hans Meijer

Pieter van Felius
Evert Hof

Martijn Boer

Marco Ketting

John de Vries

John Lanooy

Rob Leurs

Henk Kodden
Hanneke Peelen-Romme
Marcel van der Burgh
Harry Kruk

Hank van Campen
Pieter Boumeester
Joop Broens

Nico Langereis
Robin Schoorl
Harrie Vehof

Peter de Groot

24-2-2018 20:31:47

1
17
25,1

12
13
15
16
18

10

22

14

14

2
27,1
19
21
13
12
13

17
16
11

15

14

3

21
27,1
12
10
16
18

14

12

18
15

11

4
15
11
19
20
10
16
16

12

5

21

4

13

8

7
25,1

5
26
24
14
33,1
20
23
7
10
11
21
13
9

12

6 7
27,1 27,1
17 21
24
10
14 15
9
3 16
16 19
18
1
10 13
17
15
13 15
8
4 14
5
12
11
8
7 10
2
11
6

8
19
13
19
9
;

11
4
16
25,1
21
12
15
14
9
5
1

10

aft pnt
158,3
151,1
133,1
106,1
100
90
86
82
77
72,1
69
66
60
58
55
44,1
38
32
31
30
30
29
28
28
27
22
19
18
14
14
12
4

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag heren C1

EISUR
WORLD

E
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pos

© 00N O O b~ WN PP

el e il < =
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nr

55
74
75
35
85
84
68
90
88
27
86
10
23
58
87
80

naam

Mart Nijhoff

Robert van der Meulen
Kevin Spronk

Teunis Westerbroek
Gijs Verduijn

Jurre Nijhoff

Jules Booltink

Jelle Ligtenberg
Remco Nijkamp
Marien Pelleboer
Jelmer Ligtenberg
Gijs van Dorst

Tim Oude Wolcherink
Steven Te Brinke
Gert-Jan Veltkamp
Martijn de Boer

24-2-2018 21:28:40

woonplaats sponsor

Vorden
Kampen
Elburg
Uddel
Enschede
Vorden
Bemmel
Rijssen
Neede
IJsselmuiden
Rijssen
Oss
Denekamp
Enschede
Deventer
Nijeveen

54rnd 22km 0:32:50uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h

rnd grp pnt
54 25,1
54 21
54 18
54 17
54 16
54 15
54 14
54 13
54 12
54 11
54 10
54 9
54 8
54 7
54 6
54 5
lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Puntuitslag heren C1

~alli—

EISUR
LWORLDE
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pos

nr

55
74
75
35
85
84
68
90
88
27
86
10
23
58
87
80

naam

Mart Nijhoff

Robert van der Meulen
Kevin Spronk

Teunis Westerbroek
Gijs Verduijn

Jurre Nijhoff

Jules Booltink

Jelle Ligtenberg
Remco Nijkamp
Marien Pelleboer
Jelmer Ligtenberg
Gijs van Dorst

Tim Oude Wolcherink
Steven Te Brinke
Gert-Jan Veltkamp
Martijn de Boer

24-2-2018 21:28:43

woonplaats

Vorden
Kampen
Elburg
Uddel
Enschede
Vorden
Bemmel
Rijssen
Neede
IJsselmuiden
Rijssen
Oss
Denekamp
Enschede
Deventer
Nijeveen

rmd grp 1 2
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

54rnd 22km 0:32:50uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h

pnt
25,1

tot
25,1

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 55 Mart Nijhoff 54 32:50.840 27.662 27.662 0
2 75 Kevin Spronk 54 32:50.917 27.807 27.807 0
8 74 Robert van der Meulen 54 32:50.938 28.220 28.220 0
4 35 Teunis Westerbroek 54 32:51.004 28.432 28.183 0
5 85 Gijs Verduijn 54 32:51.043 27.625 27.625 0
6 84 Jurre Nijhoff 54 32:51.138 27.886 27.886 0
7 68 Jules Booltink 54 32:51.178 29.634 29.058 0
8 90 Jelle Ligtenberg 54 32:51.367 27.933 27.933 0
9 88 Remco Nijkamp 54 32:51.401 28.470 28.470 0
10 27 Marien Pelleboer 54 32:51.685 28.134 28.134 0
11 86 Jelmer Ligtenberg 54 32:51.831 28.142 28.142 0
12 10 Gijs van Dorst 54 32:52.008 28.087 28.087 0
13 23 Tim Oude Wolcherink 54 32:52.240 28.780 28.780 0
14 58 Steven Te Brinke 54 32:54.498 30.135 29.454 0
15 87 Gert-Jan Veltkamp 54 33:00.755 36.587 31.384 0
16 80 Martijn de Boer 54 33:06.753 39.694 29.569 0
24-2-2018 21:28:44 54rnd 22km 0:32:50uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2-20 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 55 Mart Nijhoff 26 31 18 26 25,1 25,1 151,2
2 71 Jasper Bugter 30,1 351 30,1 21 30,1 146,4
3 75 Kevin Spronk 18 21 17 23 251 21 18 143,1
4 85 Gijs Verduijn 15 18 23 15 22 17 16 16 142
5 84 Jurre Nijhoff 13 23 26 13 15 12 15 117
6 90 Jelle Ligtenberg 117 19 13 12 11 11 17 13 107
7 10 Gijs van Dorst 8 14 16 21 16 18 9 102
8 74 Robert van der Meulen 12 22 14 14 14 21 97
9 68 Jules Booltink 7 20 15 251 14 14 95,1
10 27 Marien Pelleboer 14 17 22 18 11 82
11 86 Jelmer Ligtenberg 10 10 12 13 13 13 10 81
12 23 Tim Oude Wolcherink 16 16 9 21 8 70
13 35 Teunis Westerbroek 21 10 12 17 60
14 57 Pelle Hoek 11 10 15 15 51
15 58 Steven Te Brinke 8 8 12 7 7 42
16 87 Gert-Jan Veltkamp 6 6 11 10 6 39
17 80 Martijn de Boer 17 7 9 5 38
18 79 Joan Bloemert 9 9 7 25
19 88 Remco Nijkamp 10 12 22
20 1 Erik Smid 8 8

24-2-2018 21:28:45 lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 - Enschede 24-2-2018

Daguitslag masters M1

pos nr

62
70
45
64

9

2
15
29

0w ~NOoO O WNBRE

naam

Alfred Bolks

Laurens Achterkamp
Thierry Mijsters

Arno Broekhuis
Frans Bugter

Jelmer Nolles
Ronald Holtmaat
René van der Meulen

24-2-2018 21:32:31

Woonplaats sponsor
Oldebroek

Goor

Marienheem

Emst

Arnhem

Rhenen

Wijhe

Kampen

60rnd 24km 0:35:58uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

rnd grp pnt
60 1 301
60 1 26
54 18
54 17
54 16
54 15
54 14
54 13
lvanl



Leisure World Regio Oost 8

~i— a
~li—
LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LEISUR
WORLD
Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot
1 62 Alfred Bolks Oldebroek 60 1 3 30,1 33,1
2 70 Laurens Achterkamp Goor 60 1 26 26
8 45 Thierry Mijsters Marienheem 54 18 18
4 64 Arno Broekhuis Emst 54 1 17 18
5 9 Frans Bugter Arnhem 54 16 16
6 2 Jelmer Nolles Rhenen 54 15 15
7 29 René van der Meulen Kampen 54 2 13 15
8 15 Ronald Holtmaat Wijhe 54 14 14
12 Paul Aarninkhof Denekamp 49 DNF
24-2-2018 21:32:34 60rnd 24km 0:35:58uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvanl



Leisure World Regio Oost 8

i
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LWRO 8 - Enschede 24-2-2018 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 62 Alfred Bolks 60 35:58.203 37.535 30.270 1

2 70 Laurens Achterkamp 60 36:15.467 40.720 30.907 1

3 45 Thierry Mijsters 54 32:49.699 27.787 27.787 0

4 64 Arno Broekhuis 54 32:50.817 27.907 27.907 0

5 9 Frans Bugter 54 32:50.923 28.834 28.834 0

6 2 Jelmer Nolles 54 32:53.292 29.880 29.358 0

7 15 Ronald Holtmaat 54 32:53.530 30.210 29.465 0

8 29 René van der Meulen 54 33:38.344 1:14.043 30.496 0

9 12 Paul Aarninkhof 49 30:45.560 38.086 31.481 0
24-2-2018 21:32:35 60rnd 24km 0:35:58uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvanl



Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (24-2- Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt

1 62 Alfred Bolks 20 22 24 17 28 331 26 331 203,2
2 11 Kurt van de Nes 33,1 381 30,1 28,1 17 30,1 176,5
3 64 Arno Broekhuis 18 22 22 17 21 18 17 18 153
4 45 Thierry Mijsters 26 23 21 19 18 107
5 13 Richard Louman 22 28 18 311 99,1
6 70 Laurens Achterkamp 10 12 14 21 15 26 98

7 29 René van der Meulen 14 14 17 19 18 15 97

8 34 Hans van de Wetering 21 23 7 14 17 82

9 9 Frans Bugter 11 13 16 13 16 69
10 2 Jelmer Nolles 12 9 11 12 15 59
11 50 Gerrit Sellis 13 15 16 10 54
12 65 Bert Robbemondt 16 8 11 14 49
13 15 Ronald Holtmaat 5 7 12 14 38
14 14 Arjen Tysma 9 10 15 34
15 6 Hans Brink 15 5 11 31
16 12 Paul Aarninkhof 14 7 8 29
17 1 Johnny Jochems & 9 12
18 69 Patrick Degens 6 6
19 10 Leo Kluifhooft 4

24-2-2018 21:32:37 lvanl



